[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7

                                                                                                                                 Проект
___________________ № ______
г. Барнаул

	О неисполнении депутатом Алтайского краевого Законодательного Собрания Мастининым А.Е., избранным по краевому избирательному округу (от Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»), обязанностей депутата                        и объявлении ему порицания

В соответствии со статьей 46-1 закона Алтайского края от 4 декабря 2000 года № 76-ЗС «О статусе депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Мастинина Александра Евгеньевича, избранного по краевому избирательному округу (от Алтайского краевого отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»), не исполняющим обязанности депутата, предусмотренные пунктом 1 статьи 14 закона Алтайского края от 4 декабря 2000 года № 76-ЗС «О статусе депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания», и объявить ему порицание.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                            И.И. Лоор
[image: image1.jpg]